



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige

K 70 Månadsbrev 5, 2022–2023 Falu IWC



Välkomna 21 nov att lyssna till Therese Fjällrud!

Therese Fjällrud jobbar på särskolan och kommer att berätta hur hon jobbar med elever som både är blinda och döva. Ett jobb som kräver stor fingertoppskänsla och lyhördhet för olika sätt att kommunicera med barnen som är dövblinda



Plats: 21 nov kl 18.00 på Bergalid, Ljungbergs väg 4.

Kostnad: 250 kr, av den summan betalar vi 137 kr för maten och 113 kr för lokalen, kan betalas på plats eller i förväg med **swish 1 235 339 700** (IWFalun) eller bankgiro 5723 – 9451.

Klubbärenden: Adventscafé, julklappsidé, jubilarer, Vänskapsmötet 15-17sept

Anmälan: Senast 17 nov via mail mona.anestedt@outlook.com eller sms 070-372 04 79 till klubbmästare Mona Anestedt. Bjud gärna med en gäst och glöm inte namnskylden.

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Mona, senast 20 nov för att undvika att behöva betala då matbeställningen ej går att avboka samma dag.

Den här gången kommer vi återigen ha ett lotteri och nu är det medlemmar med efternamn från **A** till och med **J** som står för vinsterna.

Likaså blir det bokförsäljning och har du en bok att lämna så tar vi gärna emot den. All behållning går till UNHCR:s insamling till Ukraina. På förra mötet samlades det in 2320 kr. Om du inte har möjlighet att komma på klubbmötet är du ändå välkommen att skicka ett bidrag till vår insamling via swish eller bg.

Vi hälsar er alla varmt välkomna till Ulla Hedlöf den 1 dec på caféträff med adventsfika kl 14.00 på Vallmansgatan 11. Anmälan sker till Ulla på tel 070-749 47 57

Vi har också fått en trevlig **inbjudan från Bergalid till en Julfest för Vägörenhet den 11 dec**, de hälsar alla medlemmar varmt välkomna och det är först till kvarn som gäller vid anmälan. Se bifogad fil för all information.

På förra månadsmötet kom totalt 30 personer varav en var gäst, två som valdes in och så föreläsaren. Vi hälsar Gunilla och Christina välkomna till oss och här kommer en presentation av dem.

Jag heter Christina Brunell och är 74 år. Uppvuxen i en liten by på landet utanför Ludvika. Jag började polisskolan 1970 och har arbetat som polis på olika platser i över 40 år. Jag har bott av och till i Falun och arbetat där från 1990 och fram till pension 2013, jag har framför allt arbetat med ekonomisk brottslighet. Jag har tre barn och fyra barnbarn. Mina barn bor i Uppsala och Stockholm. Min man dog för två år sedan och det var då jag flyttade tillbaka till Falun eftersom jag känner mig rotad där med många vänner. Jag fyller mina dagar med att vara nämndeman i Förvaltningsrätt och Tingsrätt.



Jag heter Gunilla Lindkvist och jag flyttade till Falun 1993 från Stockholm tillsammans med min familj, maken och våra tre döttrar. Jag har arbetat som polis i 40 år, mestadels som utredare av grova brott inom flertal områden nationellt och i Dalarna, jag har även arbetat med fredsbevarande utlandstjänstgöring, för FN och EU i Kosovo och i Georgien. Jag valde att avsluta mitt arbete när jag blev 61 år och njuter nu av att ha den fantastiska möjligheten att själv välja vad jag vill göra med min tid.

Jag har börjat engagera mig politiskt för att få insikt i vad som händer i min kommun. Har börjat måla med akryl och dessutom skaffat hund som är en dröm jag haft sedan länge. En av mina döttrar är född med en funktionsnedsättning så jag är med i styrelsen för FUB i Falun. Jag har även den stora förmånen att få tillbringa tid i vårt sommarhus vid Medelhavet med sol, bad och god mat. Ser mycket fram emot att bli medlem och delta på intressanta givande träffar med Inner Wheel.



Kommande mötesdatum hösten 2022: 21 nov och 12 dec

Många IW hälsningar från styrelsen gm Meta Tosteby, sekr